様式１

「食品ロス専門家派遣事業」申込書

　　　　年　　月　　日

（提出先）

　埼玉県環境部資源循環推進課長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　「食品ロス専門家派遣事業」実施要領第4条第１項の規定に基づき、下記のとおり

講師派遣をお願いします。

記

	授業名・集会名

	参加予定人数
	（　　　　　　　　　　　）人

	希望講師名

	希望日時
	①　　　　　年　　月　　日　　　時　　分　～　　時　　分

	②　　　　　年　　月　　日　　　時　　分　～　　時　　分

	③　　　　　年　　月　　日　　　時　　分　～　　時　　分

	※可能な限り複数の日時を記入してください。

	連絡先
	氏　名

	電　話

	Ｆａｘ

	メール